5.034,95 40.279,60 

40 6 Unid. 90/90 - 21 54P 

PNEU 90/90 – 21 
MOTO 
CONVENCIONAL - 1° 
LINHA – NORMAS 
ABNT/NBR – SELO 
DO INMETRO – COM 
NO MÁXIMO 01 (UM) 
ANO DE 
FABRICAÇÃO À DATA 
DE FORNECIMENTO * 

437,50 2.625,00 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 863.158,17 (OITOCENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, CENTO E 

CINQUENTA E OITO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS). 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos 

para elaboração da presente proposta. 

E em consonância aos referidos documentos, declaramos: 

1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do